
Isaszeg Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2020. (I.16.) önkormányzati rendelete 

  

Isaszeg Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

a lakáscélú önkormányzati helyi támogatásokról szóló 19/2018. (XII. 19.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

 

Isaszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a lakáscélú önkormányzati helyi 

támogatásokról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 

 

A lakáscélú önkormányzati helyi támogatásokról szóló 19/2018. (XII. 19.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 19. § (3) és (4) bekezdése a hatályát 

veszti. 

 

Záró rendelkezések  

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2020. január 16-án 17 órakor lép hatályba és az azt követő napon 

hatályát veszti. 

 

 
 

Tóthné Pervai Katalin s.k.              Hatvani Miklós s.k. 

         jegyző           polgármester 
 

 

 

Záradék: a rendelet kihirdetve 2020. január 16-án 11 órakor. 

 

 

      Tóthné Pervai Katalin s.k. 

            jegyző 


